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Protokół Nr XXXIII/21 
Z sesji Rady Miejskiej w Ciechanowcu 
odbytej w dniu 30 września 2021 roku 
w sali widowiskowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ciechanowcu 
 
Obrady sesji rozpoczęły się o godz. 900 i trwały do godz. 947. 

Przewodniczący obrad: Marek Karolewski 

Protokolant: Wioleta Niemyjska 

Radni obecni na sesji: 

1. Jan Krzysztof Binaś 
2. Przemysław Dybowski 
3. Marek Karolewski 
4. Stanisław Szczepan Kietliński 
5. Agata Koc 
6. Krzysztof Koc 
7. Zygmunt Józef Kosk 
8. Tadeusz Łopaciuk 
9. Antoni Malinowski 
10. Dorota Niemyjska 
11. Maria Jadwiga Radziszewska 
12. Włodzimierz Słonecki 
13. Katarzyna Sylwia Wilkowska 
 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 Eugeniusz Święcki – Burmistrz Ciechanowca, 

 Anna Czapkowska – Sekretarz Gminy, 

 Jadwiga Koc – Skarbnik Gminy, 

 Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedlowych – lista obecności stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu, 

 Kierownicy, dyrektorzy gminnych jednostek organizacyjnych oraz zaproszeni 
goście - lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad pkt 1 

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej powitał Radnych Rady Miejskiej, Burmistrza 
Ciechanowca Eugeniusza Święckiego, Skarbnik Gminy Jadwigę Koc, Sekretarz 
Gminy Annę Czapkowską, Radcę Prawnego Przemysława Ślepowrońskiego, 
dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych, Sołtysów i Przewodniczących 
Zarządów Osiedlowych oraz Komendanta Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Ciechanowcu Marka Klejzerowicza. 
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Ad pkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza między sesjami. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmian w budżecie gminy na 2021 rok, 

2) zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu, 

3) upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu do 

prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

7. Informacja o stanie realizacji inwestycji zaplanowanych na 2021 rok. 

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

9. Sprawy różne i wnioski. 

10. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski poinformował, że Radni otrzymali 
proponowany porządek obrad i zapytał, czy zgłaszają inne propozycje. 
Innych propozycji nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski poinformował, że Burmistrz 
Ciechanowca Eugeniusz Święcki złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 
XXXIII Sesji Rady Miejskiej w Ciechanowcu w pkt 6 ppkt 4 dodatkowego projektu 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na czas 
nieoznaczony lokalu użytkowego o powierzchni 80 m2 położonego w budynku 
zlokalizowanym w Wojtkowicach Starych 9, usytuowanego na działce o nr 
ewidencyjnym 42, ze Stowarzyszeniem na rzecz osób niepełnosprawnych „Natura”. 
 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenie do porządku obrad XXXIII Sesji w pkt 6 ppkt 4 projektu uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na czas nieoznaczony lokalu 
użytkowego o powierzchni 80 m2 położonego w budynku zlokalizowanym w 
Wojtkowicach Starych 9, usytuowanego na działce o nr ewidencyjnym 42, ze 
Stowarzyszeniem na rzecz osób niepełnosprawnych „Natura”.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Jan Krzysztof Binaś, Przemysław Dybowski, Marek Karolewski, Stanisław Szczepan 
Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz Łopaciuk, Antoni 
Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, Włodzimierz Słonecki, 
Katarzyna Sylwia Wilkowska 
NIEOBECNI (2) 
Aneta Joanna Czarnecka, Violetta Maria Zdunek 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski stwierdził, że wniosek został 
przyjęty jednogłośnie.  
 
Proponowany porządek obrad po wprowadzonych zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza między sesjami. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmian w budżecie gminy na 2021 rok, 

2) zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu, 

3) upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu do 

prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, 

4) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na czas nieoznaczony lokalu 

użytkowego o powierzchni 80 m2 położonego w budynku zlokalizowanym  

w Wojtkowicach Starych 9, usytuowanego na działce o nr ewidencyjnym 42,  

ze Stowarzyszeniem na rzecz osób niepełnosprawnych „Natura”. 

7. Informacja o stanie realizacji inwestycji zaplanowanych na 2021 rok. 

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

9. Sprawy różne i wnioski. 

10. Zamknięcie obrad. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski poddał pod głosowanie 
proponowany porządek obrad po wprowadzonych zmianach. 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad po zmianach. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Jan Krzysztof Binaś, Przemysław Dybowski, Marek Karolewski, Stanisław Szczepan 
Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz Łopaciuk, Antoni 
Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, Włodzimierz Słonecki, 
Katarzyna Sylwia Wilkowska 
NIEOBECNI (2) 
Aneta Joanna Czarnecka, Violetta Maria Zdunek 
 

Ad pkt 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski zgłosił wniosek o przyjęcie 
protokołu z XXXII sesji bez odczytania. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski zapytał, czy są inne propozycje. 
Innych propozycji nie zgłoszono. 
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Głosowano wniosek w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 

Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Jan Krzysztof Binaś, Przemysław Dybowski, Marek Karolewski, Stanisław Szczepan 
Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz Łopaciuk, Antoni 
Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, Włodzimierz Słonecki, 
Katarzyna Sylwia Wilkowska 
NIEOBECNI (2) 
Aneta Joanna Czarnecka, Violetta Maria Zdunek 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski stwierdził, że protokół z XXXII 
sesji został przyjęty jednogłośnie. 
 

Ad pkt 4 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski otworzył punkt: sprawozdanie  
z pracy Burmistrza między sesjami i poprosił Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza 
Święckiego o przedstawienie sprawozdania. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski poprosił Burmistrza Ciechanowca 

Eugeniusza Święckiego o przedstawienie sprawozdania z pracy między sesjami. 

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki w swoim sprawozdaniu z prac między 

sesjami poinformował, że oprócz codziennej pracy jaką wykonuje Urząd Miejski  

w Ciechanowcu od ostatniej sesji wykonane zostały następujące zadania:  

 27 sierpnia odbyło się otwarcie drogi w Ciechanowczyku. Wartość inwestycji 
wyniosła 291 614,28 zł z czego dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg – 174 230,57 tys. zł. Drugie otwarcie tego dnia 
dotyczyło ul. Kuczyńskiej w Ciechanowcu, drogi nr 323. W tym przypadku 
wartość inwestycji to 205 520,56 zł, zaś dofinansowanie ze środków ww. 
Funduszu - ponad 120 434,14 zł. 

 W dniach 28 – 29 sierpnia gościliśmy w Ciechanowcu delegację z Pińczowa, 
podczas której podpisano porozumienie dotyczące współpracy pomiędzy 
gminami. 

 30 sierpnia ogłoszono zapytanie ofertowe na zadanie pod nazwą 
„Przystosowanie pomieszczeń higieniczno – sanitarnych na potrzeby osób 
niepełnosprawnych w budynku Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu”. Oferty nie 
wpłynęły. 

 Od 1 września w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu można zapłacić kartą 
płatniczą. Gmina Ciechanowiec dołączyła do programu Polska 
Bezgotówkowa, który ma na celu upowszechnienie i promocję obrotu 
bezgotówkowego również w sektorze publicznym. 

 3 września ogłoszono postepowanie przetargowe na zadanie pn.: 
„Przebudowa drogi gminnej na odcinku Koce-Schaby – Kobusy”. Termin 
składania ofert upłynął w dniu 20 września br. Wpłynęła jedna oferta na kwotę 
421.539,45 zł firmy KONKRUSZ Konrad Wyszyński z miejscowości Stare 
Warele. Ofertę wybrano do realizacji. 
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 3 września odbyło się spotkanie w Pobikrach w sprawie lokalizacji Zakładu 
Opiekuńczo Leczniczego. 

 9 września  Starosta Wysokomazowiecki wydał decyzje na budowę stacji LPG 
przez Polską Spółkę Gazowniczą w Tarnowie. Po wybudowaniu stacji będzie 
możliwe przyłączanie się do sieci. 

 10 września podpisano umowę na realizację zadania pod nazwą: 
„Wyznaczenie obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji oraz 
opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Ciechanowiec”. 
Wykonawcą jest Joanna Sanik z Białegostoku – umowa na kwotę11.000,00 zł. 

 10 września ogłoszono zapytanie ofertowe na dostawę artykułów 
wyposażenia sal do żłobka oraz dostawę i montaż rolet wewnętrznych  
i moskitier w ramach projektu Maluch + oraz w ramach środków własnych. 
Umowy z wykonawcami zostały podpisane na ogólną kwotę 45 601,29 zł. 
Burmistrz zaprosił wszystkich do obejrzenia żłobka.  

 10 września odbyło się symboliczne przekazanie sprzętu i strojów ludowych 
kupionych w ramach realizowanego przez Gminę Ciechanowiec zadania 
„Tradycja może być nowoczesna!”. Łączny koszt poniesionych wydatków to: 
19 225,53 zł, z czego 9 612,76 zł stanowi dofinansowanie ze środków budżetu 
Województwa Podlaskiego. 

 11 września w Ciechanowcu na Placu Ks. Krzysztofa Kluka przed Kościołem 
Trójcy Przenajświętszej odbyły się Dożynki Diecezjalne. 

 14 września odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze OSP Bujenka oraz 
OSP Winna. 

 14 września nastąpił odbiór końcowy robót budowlanych dotyczących 
inwestycji „Przebudowa parteru budynku Szkoły Podstawowej przy ul. 11 
Listopada 5 w Ciechanowcu w celu dostosowania do możliwości utworzenia 
żłobka”. 

 16 września ogłoszono zapytania ofertowe: "Dostawa cateringu/wyżywienia 
dla dzieci do lat 3 będących pod opieką żłobka przy ulicy 11 Listopada 5,  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach programu opieki 
„Maluch +” oraz w ramach  środków własnych budżetu gminy”. W wyniku 
rozstrzygnięcia zapytania wyżywienie dla dzieci zapewni stołówka przy Szkole 
Podstawowej w Ciechanowcu. 

 16 września wszczęto postępowanie przetargowe na zadanie pn.: Dostawa 
wraz z montażem opraw i urządzeń oświetlenia ulicznego w mieście 
Ciechanowiec. Termin składania ofert upływa 1 października. 

 16 września ogłoszono zapytanie ofertowe na opracowanie i przygotowanie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  części miasta 
Ciechanowiec: obszar Starego Miasta, obszar Polek, obszar ulic Drohickiej, 
Wierzbowej, Mickiewicza, Szkolnej i Kazimierza Uszyńskiego. Termin 
składania ofert upływa w dniu 8 października. 

 16 września ogłoszono zapytanie ofertowe na opracowanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej na budowę/przebudowę bezpiecznych przejść dla 
pieszych na drogach gminnych w mieście Ciechanowiec. Termin składania 
ofert upłynął 24 września. Wpłynęły 2 oferty. Na kwotę 602 454 zł oraz 221 
400 zł. 

 20 września podpisano umowę na nadzór inwestorski nad realizacją zadania 
pn.: Budowa elektroenergetycznej sieci kablowej do celów oświetlenia 
drogowego z firmą ENERGO – TERM Radosław Ostrowski z Wysokiego 
Mazowieckiego: Wojtkowice Dady na kwotę 3 800 zł oraz  ul. Uszyńska  
w Ciechanowcu na kwotę 2 230 zł. 
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 21 września Ogłoszono zapytanie ofertowe: Pełnienie nadzoru inwestorskiego 
dla inwestycji pn. "Budowa windy dla osób niepełnosprawnych oraz 
przebudowa otworów zewnętrznych w budynku szkoły – etap II". Termin 
składania ofert upłynął w dniu 23 września. Wpłynęły 3 oferty. Na kwotę 20 
900 zł, 8 400 zł i 7 000 zł. Ofertę na kwotę 7000 wybrano do realizacji. 

 21 września w ramach ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki 
Społecznej Programu Centra Opiekuńczo – Mieszkalne Gmina Ciechanowiec 
otrzyma 2 417 798,60 zł. Realizacja zadania zakłada przebudowę budynku 
oświatowego w miejscowości Koce-Schaby ze zmianą funkcji na 
pomieszczenia związane z opieką społeczną pod nazwą „Centrum 
Opiekuńczo – Mieszkalne” wraz z przystosowaniem obiektu dla osób 
niepełnosprawnych, niezbędną infrastrukturą techniczną, wyposażeniem  
i zagospodarowaniem terenu na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 

 23 września ogłoszono postępowanie przetargowe na zadanie pn.: Likwidacja 
barier architektonicznych przy budynku Przedszkola w Ciechanowcu poprzez 
montaż pionowej platformy dla niepełnosprawnych z wymianą nawierzchni 
ciągów komunikacyjnych. Termin składania ofert upływa w dniu 8 października 
br. 

 Trwają prace nad przygotowaniem kolejnego wniosku na: „ Budowę instalacji 
do produkcji paliwa z biomasy rolnej i leśnej w postaci pelletu” wraz ze 
studium wykonalności do II etapu naboru. 

 25 września odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze OSP Kozarze. 
 26 września odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze OSP Radziszewo-

Króle oraz zebranie sołeckie w Skórcu. 
 27 września odbyło się spotkanie z kadrą żłobka i z rodzicami. 
 27 września ogłoszono zapytanie ofertowe na pełnienie obowiązków 

Inspektora Nadzoru na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej na odcinku Koce-
Schaby – Kobusy”. Wpłynęły 3 oferty. Trwa weryfikacja złożonych ofert. 

 28 września  po raz kolejny ogłoszono zapytanie ofertowe na: 
„Przystosowanie pomieszczeń higieniczno – sanitarnych na potrzeby osób 
niepełnosprawnych w budynku Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu”. Termin 
składania ofert upływa w dniu 1 października. 

 29 września dostarczono i uruchomiono urządzenie Fortigate. Jest to 
urządzenie służące do zabezpieczenia elektronicznych danych w Urzędzie 
Miejskim. Wykonawcą zadania  jest firma MS-IT Miłosz Sękala z Katowic. 
Kwota brutto: 23 200,00 zł. 

 30 września zaplanowano odbiór drogi w Wojtkowicach-Glinnej. 
 W dniu dzisiejszym po sesji nastąpi odbiór drogi Wojtkowice-Glinna.  
 Burmistrz podziękował również Radnej Agacie Koc za zaproszenie na 

uroczystość obrony pracy doktorskiej jej syna.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski zapytał, czy są pytania do 
sprawozdania. 
Pytań nie zgłoszono.  
 

Ad pkt 5 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski otworzył punkt: interpelacje  
i zapytania radnych. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski poinformował, że w okresie 
między sesjami  interpelacje nie wpłynęły i zapytał, czy Radni zgłaszają w tej chwili 
interpelacje lub zapytania.  
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Pytań i interpelacji nie zgłoszono. 
 

Ad pkt 6 ppkt 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski otworzył punkt: rozpatrzenie 
projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski poprosił Skarbnik Gminy Jadwigę 
Koc o omówienie projektu uchwały. 
 

Skarbnik Gminy Jadwiga Koc poinformowała, że zmiany powodują zmniejszenie 
dochodów i wydatków o ponad 97 000,00 zł. Zmniejsza się planowane wpływy  
z podatku od nieruchomości od osób prawnych oraz z planowanych opłat  
z zagospodarowania odpadami komunalnymi. Jednocześnie zwiększa się wpływy  
z podatków realizowanych i przekazywanych przez urzędy skarbowe, dotyczy  
to głównie podatku od spadków i darowizn, który w roku bieżącym wpłynął 
jednorazowo w bardzo dużej wysokości. Pozwoliło to zrównoważyć zmniejszenie 
dochodów. Jeżeli chodzi o wydatki to zmniejsza się je, żeby zabezpieczyć inne 
wydatki konieczne do realizacji w roku bieżącym. Wynikły one w związku ze 
zwiększeniem kwot w postępowaniach poprzetargowych. Dotyczy to głównie 
zwiększenia środków o 97 000,00 zł na realizację drogi Koce-Schaby - Łempice -  
Kobusy. Na wykonanie podjazdu przy Przedszkolu zwiększono kwotę o 85 000,00 zł, 
o 200 000,00 zł na uruchomienie Klubu Seniora we wsi Wojtkowice Stare oraz 
o 131 000,00 zł środków własnych na uruchomienie żłobka. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski poprosił Przewodniczących 
Komisji o przedstawienie opinii wypracowanych do wszystkich projektu uchwały.  
 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu Jan Krzysztof 
Binaś poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała wszystkie projekty uchwał. 
Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 
poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała wszystkie projekty uchwał. 
Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Przemysław Dybowski poinformował, że 
Komisja pozytywnie zaopiniowała wszystkie projekty uchwał.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski zapytał, czy są pytania do projektu 
uchwały. 
Pytań nie zgłoszono. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski odczytał i poddał pod głosowanie 
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
 

Głosowano w sprawie: 
zmian w budżecie gminy na 2021 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Jan Krzysztof Binaś, Przemysław Dybowski, Marek Karolewski, Stanisław Szczepan 
Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz Łopaciuk, Antoni 
Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, Włodzimierz Słonecki, 
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Katarzyna Sylwia Wilkowska 
NIEOBECNI (2) 
Aneta Joanna Czarnecka, Violetta Maria Zdunek 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski stwierdził, że uchwała została 
podjęta jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr /XXXIII/21 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok stanowi 
załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Ad pkt 6 ppkt 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski otworzył punkt: rozpatrzenie 
projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ciechanowcu. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projektu uchwały. 
 

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że w związku z przekazaniem 
do realizacji pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu postępowań 
w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym oraz w związku  
z obowiązkiem wydawania zaświadczeń o dochodach osobom korzystającym  
z Programu Czyste Powietrze obowiązujący dotychczas Statut Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ciechanowcu wymaga aktualizacji i dlatego wprowadza się zmianę.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski zapytał, czy są pytania do projektu 
uchwały. 
Pytań nie zgłoszono. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski odczytał i poddał pod głosowanie 
projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ciechanowcu. 
 

Głosowano w sprawie: 
zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Jan Krzysztof Binaś, Przemysław Dybowski, Marek Karolewski, Stanisław Szczepan 
Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz Łopaciuk, Antoni 
Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, Włodzimierz Słonecki, 
Katarzyna Sylwia Wilkowska 
NIEOBECNI (2) 
Aneta Joanna Czarnecka, Violetta Maria Zdunek 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski stwierdził, że chwała została 
podjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr /XXXIII/21 w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ciechanowcu stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 

Ad pkt 6 ppkt 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski otworzył punkt: rozpatrzenie 
projektu i podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ciechanowcu do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej dla uczniów  
o charakterze socjalnym. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projektu uchwały. 
 

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że niniejszy projekt uchwały 
dotyczy wskazania Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu, jako 
osobę upoważnioną do prowadzenia indywidualnych postępowań i podpisywania 
decyzji ustalających przyznanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów  
o charakterze socjalnym.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski zapytał, czy są pytania do projektu 
uchwały. 
Pytań nie zgłoszono. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski odczytał i poddał pod głosowanie 
projekt uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ciechanowcu do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych 
w sprawach świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 
 

Głosowano w sprawie: 
upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Jan Krzysztof Binaś, Przemysław Dybowski, Marek Karolewski, Stanisław Szczepan 
Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz Łopaciuk, Antoni 
Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, Włodzimierz Słonecki, 
Katarzyna Sylwia Wilkowska 
NIEOBECNI (2) 
Aneta Joanna Czarnecka, Violetta Maria Zdunek 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski stwierdził, że uchwała została 
podjęta jednogłośnie.  
 
Uchwała Nr 240/XXXII/21 w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ciechanowcu do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej dla uczniów  
o charakterze socjalnym stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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Ad pkt 6 ppkt 4 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski otworzył punkt: rozpatrzenie 
projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 
na czas nieoznaczony lokalu użytkowego o powierzchni 80 m2 położonego  
w budynku zlokalizowanym w Wojtkowicach Starych 9, usytuowanego na działce o nr 
ewidencyjnym 42, ze Stowarzyszeniem na rzecz osób niepełnosprawnych „Natura”. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projektu uchwały. 
 

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że niniejszy projekt uchwały 
dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu budynku we wsi Wojtkowice 
Stare dla Stowarzyszenia „Natura” z przeznaczeniem na prowadzenie Warsztatów 
Terapii Zajęciowej dla osób niepełnosprawnych z terenu gminy Ciechanowiec. 
Stowarzyszenie „Natura” złożyło wniosek do Burmistrza Ciechanowca o wynajem 
budynku na czas nieoznaczony.   
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski zapytał, czy są pytania do projektu 
uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski odczytał i poddał pod głosowanie 
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na czas 
nieoznaczony lokalu użytkowego o powierzchni 80 m2 położonego w budynku 
zlokalizowanym w Wojtkowicach Starych 9, usytuowanego na działce o nr 
ewidencyjnym 42, ze Stowarzyszeniem na rzecz osób niepełnosprawnych „Natura”. 
 

Głosowano w sprawie: 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na czas nieoznaczony lokalu 
użytkowego o powierzchni 80 m2 położonego w budynku zlokalizowanym  
w Wojtkowicach Starych 9, usytuowanego na działce o nr ewidencyjnym 42,  
ze Stowarzyszeniem na rzecz osób niepełnosprawnych „Natura” 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Jan Krzysztof Binaś, Przemysław Dybowski, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt 
Józef Kosk, Tadeusz Łopaciuk, Antoni Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga 
Radziszewska, Włodzimierz Słonecki, Katarzyna Sylwia Wilkowska 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Marek Karolewski, Stanisław Szczepan Kietliński 
NIEOBECNI (2) 
Aneta Joanna Czarnecka, Violetta Maria Zdunek 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski stwierdził, że uchwała została 
podjęta większością głosów.  
 

Uchwała Nr /XXXIII/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na 
czas nieoznaczony lokalu użytkowego o powierzchni 80 m2 położonego w budynku 
zlokalizowanym w Wojtkowicach Starych 9, usytuowanego na działce o nr 
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ewidencyjnym 42, ze Stowarzyszeniem na rzecz osób niepełnosprawnych „Natura” 
stanowi załącznik nr 7  do protokołu. 
 

Ad pkt 7 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski otworzył punkt: Informacja  

o stanie realizacji inwestycji zaplanowanych na 2021 rok. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski poprosił Burmistrza Ciechanowca 
Eugeniusza Święckiego o omówienie informacji.  
 

Głos zabrał Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki, który poinformował o stanie 
realizacji inwestycji zaplanowanych na 2021 rok na dzień 30 września 2021 r.:  

1. Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody we wsi Radziszewo-
Sieńczuch wraz z montażem niezbędnych urządzeń – inwestycja nie została 
zrealizowana. Wniosek na pozyskanie środków został złożony dwukrotnie, 
niestety nie uzyskał dofinansowania. W chwili obecnej wniosek został złożony 
do Ładu Polskiego i na 99 % na realizację tego zadania zostaną nam 
przyznane środki. Stacja zostanie wybudowana do końca przyszłego roku.  

2. Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Wojtkowice-Glinna – w dniu 
dzisiejszym nastąpi odbiór drogi i inwestycja zostanie zakończona. 

3. Przebudowa i budowa ulicy Sienkiewicza – inwestycja jest w trakcie realizacji. 
Termin realizacji wyznaczony został do końca bieżącego roku.  

4. Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Ciechanowczyk – inwestycja 
została zrealizowana. 

5. Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Przybyszyn – prace budowlane 
dobiegają końca. 

6. Budowa drogi gminnej wraz ze ścieżką rowerową w ulicy Podlaskiej – 
inwestycja jest w trakcie realizacji. Wykonawca złoży pismo o wydłużenie 
terminu realizacji. Decyzja przedłużająca została wydana do końca marca 
2022 r. 

7. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dąbczyn – inwestycja jest  
w trakcie realizacji. W dniu dzisiejszym nastąpi odbiór podbudowy. Od 
poniedziałku ma być lany asfalt.  

8. Rozbudowa odcinka drogi gminnej we wsi Czaje-Wólka – inwestycja została 
zrealizowana. 

9. Rozbudowa odcinka drogi gminnej we wsi Czaje-Wólka – inwestycja jest  
w trakcie realizacji. 

10. Przebudowa odcinka ulicy Kuczyńskiej w Ciechanowcu – inwestycja została 
zrealizowana. 

11. Rozbudowa ul. Spółdzielczej – w związku ze znacznym wzrostem cen 
materiałów budowlanych wykonawca wycofał się z realizacji tej inwestycji.  
W piątek (01.10.2021 r.) zostanie ogłoszony nowy przetarg.  

12. Rozbudowa ul. Armii Krajowej – w związku ze znacznym wzrostem cen 
materiałów budowlanych wykonawca wycofał się z realizacji tej inwestycji.  
W piątek (01.10.2021 r.) zostanie ogłoszony nowy przetarg.  

13. Przebudowa drogi na odcinku Koce-Schaby – Łempice – Kobusy – inwestycja 
jest w trakcie realizacji. Zostanie zrealizowana w roku bieżącym. 

14. Budowa bezpiecznych przejść dla pieszych w Ciechanowcu – inwestycja jest 
w trakcie realizacji. Odbył się już przetarg. 

15. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę dróg: 
Czyżewska (boczna); Wińska (do cmentarza); Wińska do ul. Uszyńskiego, 
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Ogrodowa, odcinek Ralkowa -Uszyńska; Uszyńska (odcinek boczny) oraz 
drogi: na odcinku Przybyszyn-Malec; Kozarze (tzw. ‘Adamowo’); Nowodwory 
(tzw. ‘Ciasne’); Radziszewo-Króle wraz z mostem w kierunku ‘Sawczyna’; 
Skórzec (od drogi wojewódzkiej do wsi) oraz na odwodnienie dróg gminnych 
we wsi Winna-Chroły (obok remizy) i we wsi Winna-Wypychy (od strony lasu  
i od ulicy Wińskiej) – inwestycja jest w trakcie realizacji. 

16. Przebudowa Targowiska Miejskiego – inwestycja jest w trakcie realizacji, ma 
ona zostać zrealizowana w bieżącym roku. 

17. Budowa socjalnego budynku mieszkalnego – inwestycja jest w trakcie 
realizacji. Trwa przygotowanie dokumentacji. 

18. Zakup gruntów niezbędnych do realizacji robót inwestycyjnych – inwestycja 
jest w trakcie realizacji. 

19. Poprawa dostępności architektonicznej budynków mieszkalnych. 
20. Zakup samochodu osobowego na potrzeby Urzędu Miejskiego – inwestycja 

została zrealizowana. 
21. Wykonanie i montaż windy w SP w Ciechanowcu – inwestycja jest w trakcie 

realizacji, odbył się już przetarg. 
22. Wykonanie kompleksowych remontów w budynkach szkół: Szkoły 

Podstawowej w Ciechanowcu i Szkoły Podstawowej w Łempicach – została 
wykonana dokumentacja. 

23. Wykonanie parkingu na terenie przyległym do Szkoły Podstawowej  
w Łempicach – inwestycja została zrealizowana. 

24. Wykonanie podjazdu wraz z ciągami komunikacyjnymi przy Przedszkolu  
w Ciechanowcu – inwestycja jest w trakcie realizacji. 

25. Zagospodarowanie placu wokół budynku Przedszkola w Ciechanowcu – 
inwestycja jest w trakcie realizacji. 

26. Uruchomienie i pierwsze wyposażenie Klubu Seniora we wsi Wojtkowice 
Stare – inwestycja jest w trakcie realizacji. 

27. Uruchomienie i pierwsze wyposażenie Żłobka Miejskiego w Ciechanowcu – 
inwestycja została zrealizowana. Trwa wyposażanie żłobka. 

28. Budowa gminnego schroniska dla bezdomnych psów – inwestycja została 
zrealizowana. 

29. Montaż instalacji fotowoltaicznych lub kolektorów słonecznych na budynkach 
mieszkalnych położonych na terenie Gminy Ciechanowiec – inwestycja będzie 
realizowana w 2022 roku. 

30. Rozbudowa oświetlenia ulicznego w ulicy Uszyńskiej i we wsi Wojtkowice – 
Dady oraz wymiana oświetlenia w gminie na ledowe – inwestycja jest  
w trakcie realizacji. 

31. Zakup dla PRK FARE wozu asenizacyjnego i koparki – inwestycja została 
zrealizowana. 

32. Modernizacja Stadionu Miejskiego w Ciechanowcu – wykonanie dokumentacji 
jest na ukończeniu. 

33. Adaptacja i ochrona bioróżnorodności terenu doliny Bugu i Nurca – inwestycja 
jest w trakcie realizacji. W bieżącym roku firma wejdzie z pracami ziemnymi na 
teren zalewu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski zapytał, czy są pytania do 
przedłożonej informacji. 
 
Głos zabrał Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu, 
który poinformował, że zostało ogłoszonych dużo przetargów, pozyskiwane są 
pieniądze na inwestycje, a prace wydłużają się w czasie lub nie są wykonywane. 
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Dodał, że według niego warto zwrócić uwagę komisjom przetargowym, żeby lepiej 
przyglądały się wykonawcom.  
Radny poinformował również, że mieszkańcy ul. Armii Krajowej w związku z tym, że 
wykonawca zrezygnował z remontu tej ulicy proszą, żeby była ona przejezdna.  
 
W odpowiedzi Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że komisje 
bacznie przyglądają się wykonawcom, których wybierają. Wykonawcy wybierani są 
zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych. Dodał, że takie sytuacje zdarzają się 
w całej Polsce, a nie tylko w gminie Ciechanowiec. W ostatnim roku ceny znacznie 
poszły w górę. Burmistrz poinformował, że wiele inwestycji opóźniło się z winy 
mieszkańców, więc w chwili obecnej nie powinni narzekać. Odnośnie ul. Armii 
Krajowej Burmistrz poinformował, że Dyrektor PRK FARE przyjrzy się tej sprawie  
i jeżeli ul. wymaga równania to zadanie to zostanie zrealizowane.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski zapytał, czy są pytania do 
informacji. 
Pytań nie zgłoszono.  
 

Informacja o stanie realizacji inwestycji zaplanowanych na 2021 rok stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Ad pkt 8 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski otworzył punkt: Odpowiedzi  
na interpelacje i zapytania radnych. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski poinformował, że w związku z tym, 
że nie było żadnych zapytań i interpelacji przejdzie do kolejnego punktu.  
 

Ad pkt 9 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski otworzył punkt: Sprawy różne  
i wnioski.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski poprosił Burmistrza Ciechanowca 
Eugeniusza Święckiego o wystąpienie na środek oraz Przewodniczących Komisji 
Rady Miejskiej w Ciechanowcu. 
 
Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Agata Koc. 
Poinformowała, iż wie, że Burmistrz dostał statuetkę Człowieka Sukcesu Roku za 
zaangażowanie w życie mieszkańców, w akcje charytatywne, pomoc osobom 
potrzebującym oraz za współpracę z młodzieżą. Przewodnicząca Komisji dodała, że 
statuetka została przyznana słusznie oraz ze mieszkańcy są dumni mając takiego 
Burmistrza. Na koniec swojej wypowiedzi złożyła serdeczne gratulacje i życzyła 
wszystkiego najlepszego.  
 
Głos zabrał Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki, który podziękował i dodał, 
że z Ciechanowca taką statuetkę za działalność społeczną, a także artystyczną 
dostał również Pan Sławomir Leszczyński.   
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski zapytał, czy ktoś chce jeszcze 
zabrać głos. 
Głosu nie zabrano.  



___________________________________________________________________________________________________ 

Protokół Nr XXXIII z sesji Rady Miejskiej w Ciechanowcu odbytej w dniu 30 września 2021 roku 

str.14 

 

 
Ad pkt 10 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski podziękował za udział w sesji  
i zamknął obrady XXXIII Sesji Rady Miejskiej w Ciechanowcu. 
 
Integralną część protokołu stanowi nagranie na dysku optycznym DVD, które jest 
przechowywane. 
 
 
 
  Protokołowała: 
 
 
Wioleta Niemyjska 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Karolewski

 


